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Ateş Toprakları Kitabı Hakkında Bilgiler


Ateş Toprakları Kitabı AFRİCANO KİTAP çıkarmış olduğu Ateş Toprakları Kitabını PDF İndir – Ateş Toprakları 01.07.2021 Pdf İndir

Ateş Toprakları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ateş Toprakları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ateş Toprakları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AFRİCANO KİTAP ait olan Ateş Toprakları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ateş Toprakları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ateş Toprakları Kitabı 01.07.2021 tarihinde Francisco Coloane tarafından yazılıp AFRİCANO KİTAP tarafından basılmıştır. Ateş Toprakları kitabında toplamda 182 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ateş Toprakları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ateş Toprakları Kitabı Özeti – Ateş Toprakları Kitabı Açıklaması 

Macellan 1520’de gemileriyle Tierra del Fuego’nun kıvrımlı kanallarında yol alır, Atlantik’den Pasifik’e geçmeye çabalarken civarda yaşayan yerliler, ilk kez gördükleri devasa gemilerdeki insanları belki korkutmak, belki gönülden hoş geldiniz demek için tepelerde ateşler yaktı. Güney Amerika’nın bin parçalı güneyi, zaman içinde böyle aldı adını. Ateşler çoktan söndü o tepelerde. Ancak zorbalıklar, katliamlar ve el koymalar modern zamanlara kadar devam etti.
 
Francisco Coloane, toplu eserlerinin üçüncü cildini oluşturan öykü derlemesinde okurunu Ateş Toprakları‘nın; dondurucu soğuğu, aşılmaz dağları, kıvrım kıvrım kanalları ve sonsuz düzlüklerine sinen hüznüne… o sonsuz geçmişten beri hiç değişmemiş gibi duran coğrafyaya hükmetmeye çabalayan insanların birbirinden karanlık ruhlarına inmeye davet ediyor.
Coloane; Jules Verne, Herman Melville, Jack London ve Joseph Conrad geleneğinin mirasçısı olarak günümüze büyük bir deniz feneri gibi kesintisiz ve cömertçe gönderiyor ışıklarını.
 
“Francisco Coloane’yi tam olarak kucaklayabilmek için bir nehir kadar uzun kolların olmalı… Ya da sakalları hafif hafif uçuşturan bir rüzgâr esintisi! Bunlardan hiç biri yoksa, onun karşısına oturun ve soracağınız sorunuzu zihninizde tekrar bir evirip çevirin. Ama eminim, sonuçta Francisco ile bir şişe şarap içmiş ve meseleyi mutlulukla başka bir tarihe ertelemiş olacaksınız.” 
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ateş Toprakları

 Yayınevi / Marka: AFRİCANO KİTAP

 Yazar: Francisco Coloane

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 182

Ateş Toprakları Kitabı İndirme Linkleri – Ateş Toprakları İndir

Ateş Toprakları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ateş Toprakları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  1984 George Orwell (Özel Baskı) Filozof Yayıncılık
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